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MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO

Matriz. RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  PLASTICAUCHO INDUSTRIAL SA

Fecha Emisién: 11/12/2025

Direccién: PARQUE INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 4

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

TRASLADO D  SRV_00060 TRASLADO DE MOLINO DESDE PIA HASTA CATIGLATA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032998500
Email Cliente: agrepuestos01@plasticaucho.com
PEDIDO DE COMPRA SERVICIOS: ORDEN# 4500145359

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 460.0000 Plazo: 0

RUC: 1803211976001

FACTURA

N°: 001-101-000000464

NUMERO DE AUTORIZACION:

1112202501180321197600120011010000004641234567819
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-11T13:29:59-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1112202501180321197600120011010000004641234567819

Identificacién: 1890010667001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1.0000

P. Unitario Descuento Precio Total

400.0000 0.0000 400.00

TOTALES

400.00
400.00
0.00
60.00
0.00
0.00

460.00



