

**MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO**

Matriz: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1803211976001**FACTURA****Nº: 001-101-000000464**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1112202501180321197600120011010000004641234567819

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-11T13:29:59-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1112202501180321197600120011010000004641234567819

Razón Social: PLASTICAUCHO INDUSTRIAL SA**Identificación:** 1890010667001**Fecha Emisión:** 11/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** PARQUE INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 4

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
TRASLADO D	SRV_00060	TRASLADO DE MOLINO DESDE PIA HASTA CATIGLATA	1.0000	400.0000	0.0000	400.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 032998500
Email Cliente: agrepuestos01@plasticaudio.com
PEDIDO DE COMPRA SERVICIOS: ORDEN# 4500145359

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	400.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	400.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	60.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	460.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 460.0000 Plazo: 0